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E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Mogi Guaçu, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das 
entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, 
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo 
conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Mogi Guaçu poderão ser 
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço 
eletrônico: www.mogiguacu.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse 
www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mogi_guacu
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente 
de qualquer cadastro.
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SETOR DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA DE PUBLICAÇÃO: Publicado novamente a classificação devido a
publicação anterior a coluna pontos não ter saído no local correto.

Classificação Inscrição Nome Data de Nasc. RG Pontos
1 33 SUELY MACENA 06/03/1960 20.545.910-9 25
2 191 MARIA DO ROSÁRIO FERNANDES MANZOLI 29/01/1964 19.252.142-2 25
3 144 LUCIMAR DE FATIMA CASSIANO 05/09/1965 15.379.944-4 25
4 162 RUTE ESTER DA LUZ BRAGA 14/02/1969 18,748.280-9 25
5 174 MARLI ZANOLI 15/03/1972 26.372.098-6 25
6 91 FLÁVIA MARIA LEANDRO 11/05/1974 24.383.128-6 25
7 188 NILVANÉIA DE AGUIAR VIEIRA 25/07/1974 26.110.486-X 25
8 237 MARLENE ALVES PEREIRA DIAS 23/01/1975 24.612.984-0 25
9 290 ELIANE DE MORAIS GERBI 26/02/1975 24.764.089-X 25

10 40 MARCIA CONTESSOTO DE ARAUJO 06/03/1975 24.837.174-5 25
11 89 MARIA CRISTINA DOS SANTOS PACHEL 02/09/1975 26.372.096-2 25
12 10 VILANI JESUS RODRIGUES DE FRANÇA 23/11/1975 65.025.592-6 25
13 63 MÁRCIA RAIKA CARVALHO DA SILVA MOREIRA 26/02/1976 54.833.288-X 25
14 209 ANDREIA CRISTIANE ROSA DOS SANTOS 13/03/1977 26.372.071-8 25
15 234 MONICA APARECIDA DE CARVALHO 17/05/1977 30.261.589-1 25
16 166 ÉRICA PAULA DA SILVEIRA ALEIXO 09/07/1977 53.350.049-7 25
17 86 ELISANGELA CAROLINA LUCIANO DE SOUZA 18/07/1977 28.040.206-5 25
18 80 DANIELA ELIAS DE FREITAS 04/10/1977 28.299.713-1 25
19 29 ESTEFANIA PORCINIO GONÇALVES 14/02/1978 28.299.533-X 25
20 134 WANDERLI APARECIDA DE AZEVEDO 16/10/1978 28.275.381-3 25
21 68 MARCELA BERNADETE BUTRICO 21/11/1978 28.144.118-2 25
22 28 MARCIA MARIA POZZATO DA SILVA 11/07/1979 26.793.627-8 25
23 181 LUCIANA FERREIRA RICCI 02/08/1979 30.592.943-4 25
24 161 GILMARA ELIANE DO PRADO 04/04/1980 35.160.454-6 25
25 13 DEISE APARECIDA PUENTE CASTILHO ASSI 23/04/1980 30.853.563-7 25
26 101 ANA PAULA EUSEBIO DE ALMEIDA 28/10/1980 53.350.482-X 25
27 12 ELISANGELA BODER DE MELLO 01/03/1981 60.829.321-0 25
28 281 JAILEICE CLECIA DA SILVA 22/07/1981 32.865.696-3 25
29 189 CATIA FERNANDA ARAUJO 17/12/1981 40.674.942-5 25
30 266 CRISTIANE CONSELHEIRO 19/12/1981 40.760.620-8 25
31 140 RENATA APARECIDA ORTEGA VERDOLINI 03/03/1982 34.123.365-1 25
32 193 DEBORA APARECIDA DA SILVA C. DE JESUS 08/12/1982 44.382.553-1 25
33 201 MARTA MANTOVANI LOUREIRO 11/01/1983 32.734.059-9 25
34 131 ALINE DA SILVA NEGRI 27/01/1983 41.817.584-6 25
35 292 TIFFANY CRISTINA DOMINGOS 22/07/1983 40.855.858-1 25
36 137 CARLA REGINA NASCIMENTO ALVARENGA 23/10/1983 40.504.177-9 25
37 286 JULIANA DE CASSIA BUENO ZAVARIZE 01/11/1983 34.920.451-2 25
38 52 DANIELLE STANGUINI B. DE SOUZA 30/12/1983 40.674.943-7 25
39 23 VANESSA APARECIDA PIRES MARÇAL 31/01/1984 41.894.418-0 25
40 252 YOHANNA D AVILA BITENCOURT SILVA 19/02/1984 28.586.548-1 25
41 50 KALINA ANDRÉIA DE OLIVEIRA BRUNHEROTO 25/05/1984 43.232.660-1 25
42 72 DARLENE DAYANE BALBINO 22/01/1985 43.022.636-6 25
43 117 MICHELE GISFREDE VANZELA 08/02/1985 42.826.512-1 25
44 98 FABÍOLA PRISCILA DOS SANTOS  MASQUETTO 14/05/1985 42.105.053-6 25
45 1 REGIANE MARIANO DA FONSECA 23/12/1985 35.160.863-1 25
46 19 MAÍRA SANTANA VIEIRA FINOTI 21/03/1987 42.104.706-9 25
47 198 JESSICA DALILA ROQUE GONÇALVES 09/10/1987 43.022.150-2 25
48 61 JÉSSICA GOMES DE OLIVEIRA 11/11/1987 42.857.169-4 25
49 128 MAGALI GARCIA DE PÁDUA PERINOTTI 30/04/1988 40.925.015-6 25
50 269 FERNANDA SILVERIO LACERDA DEL GIUDICE 03/10/1988 45.442.702 25

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL 
EDITAL Nº 02/2024

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - INFANTIL - CLASSIFICAÇÃO GERAL

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
Fundação Educacional Guaçuana - FEG

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Classificação

Edital - Classificação
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51 254 ANA CAROLINA DE ALMEIDA BRUM 18/04/1989 44.502.325-9 25
52 153 ELIADE PAIXÃO DE JESUS 06/06/1989 44.931.401-7 25
53 21 MAYARA CRISTIANA LUIZ ANDRADE 12/09/1989 46.227.398-2 25
54 94 AIMÊ CAMPOS 18/08/1990 46.392.969-X 25
55 58 FERNANDA DE OLINDA DE ALMEIDA SILVA 01/09/1990 47.116.211-5 25
56 175 JANINE ELOI SANTOS FELIPE 04/09/1990 47.118.016-6 25
57 22 MILENA PHILOMENO FREITAS DA COSTA 14/08/1991 47.791.064-6 25
58 250 MARALINA DOS SANTOS FERNANDES BANDEIRA 06/12/1991 48.612.975-5 25
59 219 STEPHANIE RODRIGUES DO PRADO 12/02/1992 48.721.074-8 25
60 287 PAMELA PRISCILA MANTELLATO MACHADO 11/04/1993 49.049.107-8 25
61 256 SARA DE PAULA 04/07/1993 49.101.727-3 25
62 97 SARAH LUISA TUMIOTO MENDES 30/09/1993 59.508.078-7 25
63 177 THAYANE CAROLINE DOS SANTOS 05/09/1994 41.268.303-9 25
64 3 BRUNA ROBERTO ALVES DE ARAUJO 05/12/1994 39.896.007-0 25
65 249 JASMINE BRENDA UELER 16/03/1995 46.005.641-4 25
66 224 CAROLAYNE DE SOUZA ORSOLI MIÃO 24/05/1997 47.695.472-1 25
67 83 IGOR EDUARDO PIANCA 02/09/1997 55.405.160.6 25
68 16 GIOVANA DE CASTRO RODRIGUES 20/04/1999 54.131.835-4 25
69 239 LUANA OLIVEIRA SILVA BITENCOURT 20/06/1999 54.269.962-X 25
70 156 MARTA REGINA DE SOUZA MOREIRA CAMPOS 19/11/1962 13.294.288-4 24,5
71 115 LINDSAY MARLYN CAMARGO GENTIL 30/08/1984 41.698.929-9 24,5
72 226 FABIANA MENDES DE CARVALHO MORAES 23/10/1981 33.966.118-5 24
73 31 ALINE MARIANA BALMAT AMARAL 30/08/1983 30.261.441-2 24
74 241 BRUNA CAROLINA ROSSI DA SILVA 19/05/1995 46.069.413-3 24
75 139 AMANDA DOS SANTOS VIEIRA 05/05/1999 56.216.171-5 24
76 202 ELAINE CRISTINA MATIAS 18/11/1981 46.881.103-5 23,5
77 260 RENATA PERDESOLI AUGUSTO 13/03/1995 43.546.215-5 23,5
78 49 ANA CRISTINA MELO 15/07/1973 22.727.690-5 23
79 297 LUCIMARA CORREZOLLA LAUREANO 22/12/1983 45.346.234-0 22,5
80 38 JOSIANE OLIVEIRA TAVARES MARÇAL 24/02/1984 42.204.680-2 22,5
81 44 MAYARA FERNANDA DA SILVA FARIA 20/02/1988 41.949.570-8 22,5
82 77 GABRIELA JUSTINO BARROS 14/09/1991 38.453.981-6 22,5
83 132 RAYSSA THUANY LEQUI 01/02/1993 48.793.335-7 22
84 35 TATIANA BORGES CAMARGO 25/02/1991 47.322.617-0 21,5
85 145 JAYME ROBERTA DA ROCHA 09/01/1995 40.665.133-4 21,5
86 81 CAROLAINE CRISTINA DOS SANTOS 08/11/1997 52.851.034-4 21,5
87 122 TÂNIA DANIELE AMARO 26/01/1987 40.674.670-9 21
88 118 NÁDIA FELIX SILVA 07/05/1989 44.326.814-1 20,5
89 70 FLÁVIA ROBERTA DA SILVA 22/07/1981 32.734.089-7 20
90 66 FABIANA RECCHIA RIBEIRO 25/03/1983 41.738.991-7 20
91 246 MARLENE COSETIN 23/06/1972 70.426.249-29 PR 19
92 125 SELMA BATISTA CIRELLO 12/12/1974 24.199.974-0 19
93 85 TATIANE SANTOS DE MOURA 11/05/1983 29.731.223-6 19
94 277 SILVANA BRAZ DE ASSIZ 22/08/1973 23.112.434-X 18,5
95 45 VIVIANE CRISTINA PITORI CORBINI 24/03/1982 42.292.042-3 18,5
96 113 MARCIA ROBERTA GASPARINO PIRES 10/03/1981 32.356.386-7 17
97 129 JUSCILENE MARTINS SOARES 05/07/1982 47.622.883-9 16,5
98 231 ANDRESSA APARECIDA CRUZ MOREIRA 07/10/1986 42.707.163-X 16,5
99 213 BRUNA CRISTINA RODRIGUES DEL JUDICE 22/11/1994 41.161.681-X 16,5

100 229 BARBARA FERREIRA GUIMARÃES 05/11/2000 38.579.474-5 16,5
101 54 LUCIMARA DUARTE BALBINO 07/12/1970 25.227.542-1 16
102 163 NATHALIA CRISTINA DOS SANTOS 18/02/1998 54.967.109-2 16
103 111 INGRID VICENTE VIRGILIO 02/09/1999 53.919.291-0 16
104 221 STEFANIELY DE OLIVEIRA SABINO COLLA 08/08/1988 42.826.205-3 15,5
105 109 DORANI DE SOUZA PINTO 20/09/1962 15.660.264-7 15
106 103 JOELMA OLIVEIRA BRITO MIRANDA 20/06/1974 56.997.010-6 15
107 169 RAFAEL FIDALGO MARQUES 07/11/1975 20.038.081-3 15
108 105 ROSIMEIRE APARECIDA DA SILVA 12/06/1979 30.084.622-4 15
109 121 MARIA LUCINALVA DE NEGREIROS 03/12/1973 66.177.409-6 14
110 264 JAQUELINE SILVA SANTON 19/09/1999 54.967.096 14
111 282 MARA RUBIA BRUGNEROTTO 18/08/1982 46.881.041-9 13
112 285 ALESSANDRA MESSIAS CARVALHO BRANDÃO 14/06/1987 43.669.319-7 13
113 75 MICHELE ZANATA PAULINO 17/07/1991 47.850.341-3 13
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114 223 MARCELA DE OLIVEIRA ACENCIO 11/02/1999 56.425.624-9 13
115 208 ANA LETICIA CAMPAGNARI PAULELLI 17/02/1981 28.431.876-0 12,5
116 233 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA CASTRO 27/03/1969 19.112.861-2 12
117 114 HELIENE PEGO DE SOUSA 22/11/1985 38.335.956-9 12
118 41 SIMONE HOSANA DA SILVA 17/08/1992 48.791.180-5 12
119 60 PAMELA ARIELY RODRIGUES DE AQUINO 25/10/2001 59.461.422-3 12
120 64 ALESSANDRA DE JESUS SILVA 14/02/1975 M8.264.967 10
121 46 PATRÍCIA PEREIRA MACHADO DE SOUZA 12/07/1987 46.085.492-6 10
122 273 BRUNA ALMEIDA BRESSIANI TOFFOLI 13/04/1989 44.503.717-9 10
123 301 IZABEL CRISTINA BATISTA DE ARAUJO 18/06/1970 24.835.566-1 9,5
124 196 MAISA MASCHIO AVILE 23/03/1974 26.493.915-3 9,5
125 39 ALINE DA SILVA VIEIRA 25/11/1988 27.016.181-X 9,5
126 205 PRISCILA MADALENA DIAS 01/11/1979 32.226.095-4 9
127 100 VANDA MARQUES DA SILVA FERNANDES 06/02/1980 32.255.438-X 9
128 146 ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA DEFENTE 25/12/1975 25.226.533.6 8,5
129 299 FERNANDA ABREU CARVALHO MARCHIORI 23/02/1982 34.100.341-4 8,5
130 88 BIANCA CARDOZO DA SILVA 26/09/2000 58.613.562-5 8,5
131 107 EDUARDA RIBEIRO SOARES 05/05/2000 55.988.989-6 8
132 207 FLAVIA PINTON BURATIN 23/07/1975 28.299.568-7 7,5
133 172 KARINA DEL PASSO FILISBINO 01/02/1997 50.030.536-5 7
134 259 ELIETE REGINA FERNANDES SILVA 25/02/1976 26.395.332-4 6,5
135 165 LILIAN CRISTINA DA SILVA 30/05/1984 45.657.262-4 6
136 275 TACIANE CRISTINA DA SILVA JULIO 11/05/1987 42.104.713-6 6
137 258 HELITA GOMES DOS SANTOS 21/01/1998 57.223.344-9 6
138 215 ANA PAULA PASSONI 21/11/1987 40.398.936-X 5
139 17 JESSICA CRISTINA GARCIA 10/08/1994 41.456.402-9 5
140 212 ELAINE CRISTINA MEIRELES 05/01/1989 44.693.732-0 4,5
141 184 ANA FLÁVIA PERIN BATISTA 24/09/1992 48.952.848-X 4,5
142 225 MARIA ROSANA PASCOAL DA SILVA TUROLLA 28/01/1967 13.451.432-4 2,5
143 26 CARINE RODRIGUES MATSUNAGA 10/08/1990 47.581.224-4 2,5
144 112 MONIQUE FERNANDA DOS SANTOS 13/12/1997 43.499.107-7 2
145 227 ELAINE CRISTINA ERNESTO E SILVA 04/11/1977 28.432.154-0 1
146 295 DAYANE SUELLEN DE ALMEIDA DELVECHIO 18/09/1989 46.194.178-8 0
147 148 TALYSSA CARDOSO FERREIRA 18/06/1998 55.874.983-5 0

Classificação Inscrição Nome Data de Nasc. RG Pontos
1 234 MONICA APARECIDA DE CARVALHO 17/05/1977 30.261.589-1 25
2 29 ESTEFANIA PORCINIO GONÇALVES 14/02/1978 28.299.533-X 25
3 13 DEISE APARECIDA PUENTE CASTILHO ASSI 23/04/1980 30.853.563-7 25
4 189 CATIA FERNANDA ARAUJO 17/12/1981 40.674.942-5 25
5 193 DEBORA APARECIDA DA SILVA C. DE JESUS 08/12/1982 44.382.553-1 25
6 292 TIFFANY CRISTINA DOMINGOS 22/07/1983 40.855.858-1 25
7 98 FABÍOLA PRISCILA DOS SANTOS  MASQUETTO 14/05/1985 42.105.053-6 25
8 19 MAÍRA SANTANA VIEIRA FINOTI 21/03/1987 42.104.706-9 25
9 153 ELIADE PAIXÃO DE JESUS 06/06/1989 44.931.401-7 25

10 94 AIMÊ CAMPOS 18/08/1990 46.392.969-X 25
11 132 RAYSSA THUANY LEQUI 01/02/1993 48.793.335-7 22
12 122 TÂNIA DANIELE AMARO 26/01/1987 40.674.670-9 21
13 66 FABIANA RECCHIA RIBEIRO 25/03/1983 41.738.991-7 20
14 125 SELMA BATISTA CIRELLO 12/12/1974 24.199.974-0 19
15 85 TATIANE SANTOS DE MOURA 11/05/1983 29.731.223-6 19
16 54 LUCIMARA DUARTE BALBINO 07/12/1970 25.227.542-1 16
17 111 INGRID VICENTE VIRGILIO 02/09/1999 53.919.291-0 16
18 103 JOELMA OLIVEIRA BRITO MIRANDA 20/06/1974 56.997.010-6 15
19 264 JAQUELINE SILVA SANTON 19/09/1999 54.967.096 14
20 285 ALESSANDRA MESSIAS CARVALHO BRANDÃO 14/06/1987 43.669.319-7 13
21 114 HELIENE PEGO DE SOUSA 22/11/1985 38.335.956-9 12
22 205 PRISCILA MADALENA DIAS 01/11/1979 32.226.095-4 9
23 258 HELITA GOMES DOS SANTOS 21/01/1998 57.223.344-9 6
24 112 MONIQUE FERNANDA DOS SANTOS 13/12/1997 43.499.107-7 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - INFANTIL - PRETOS OU PARDOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - INFANTIL - DEFICIÊNCIA - PCD
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Classificação Inscrição Nome Data de Nasc. RG Pontos
1 163 NATHALIA CRISTINA DOS SANTOS 18/02/1998 54.967.109-2 16
2 285 ALESSANDRA MESSIAS CARVALHO BRANDÃO 14/06/1987 43.669.319-7 13
3 114 HELIENE PEGO DE SOUSA 22/11/1985 38.335.956-9 12
4 39 ALINE DA SILVA VIEIRA 25/11/1988 27.016.181-X 9,5

Classificação Inscrição Nome Data de Nasc. RG Pontos
1 152 MÍRIAM MENDES 22/06/1965 17.501.317-2 25
2 34 SUELY MACENA 06/03/1960 20.545.910-9 25
3 192 MARIA DO ROSÁRIO FERNANDES MANZOLI 29/01/1964 19.252.142-2 25
4 283 ANA LUCIA VIEIRA NOGUEIRA 21/12/1966 19.416.821-9 25
5 5 MARILZA DOS SANTOS FRALEONE 06/10/1967 21.822.210-5 25
6 159 ANDRÉIA MARIA DUDA 18/01/1973 20.348.248-7 25
7 183 NILVANÉIA DE AGUIAR VIEIRA 25/07/1974 26.110.486-X 25
8 291 ELIANE DE MORAIS GERBI 26/02/1975 24.764.089-X 25
9 11 VILANI JESUS RODRIGUES DE FRANÇA 23/11/1975 65.025.592-6 25

10 289 CIRLENE DE SOUSA MAZARIN 13/05/1976 30.654.647-4 25
11 90 MARIA CRISTINA DOS SANTOS PACHEL 02/09/1976 26.372.096-2 25
12 210 ANDREIA CRISTIANE ROSA DOS SANTOS 13/03/1977 26.372.071-8 25
13 243 MONICA APARECIDA DE CARVALHO 17/05/1977 30.261.589-1 25
14 167 ÉRICA PAULA DA SILVEIRA ALEIXO 09/07/1977 53.350.049-7 25
15 87 ELISANGELA CAROLINA LUCIANO DE SOUZA 18/07/1977 28.040.206-5 25
16 278 BIBIANO FRANCISCO ELOI JUNIOR 26/09/1977 28.144.502-3 25
17 79 DANIELA ELIAS DE FREITAS 04/10/1977 28.299.713-1 25
18 30 ESTEFANIA PORCINIO GONÇALVES 14/02/1978 28.299.533-X 25
19 135 WANDERLI APARECIDA DE AZEVEDO 16/10/1978 28.275.381-3 25
20 69 MARCELA BERNADETE BUTRICO 21/11/1978 28.144.118-2 25
21 27 MARCIA MARIA POZZATO DA SILVA 11/07/1979 26.793.627-8 25
22 186 LUCIANA FERREIRA RICCI 02/08/1979 30.592.943-4 25
23 160 GILMARA ELIANE DO PRADO 04/04/1980 35.160.454-6 25
24 14 DEISE APARECIDA PUENTE CASTILHO ASSI 23/04/1980 30.853.563-7 25
25 102 ANA PAULA EUSEBIO DE ALMEIDA 28/10/1980 53.350.482-X 25
26 245 JANAINA LEONARDO ARBOLEIA 25/01/1981 33.863.719-9 25
27 56 ELISANGELA BODER DE MELLO 01/03/1981 60.829.321-0 25
28 268 AGNES  DE FÁTIMA MENEGATTI MALVEZZI 27/03/1981 32.734.292-4 25
29 190 CATIA FERNANDA ARAUJO 17/12/1981 40.674.942-5 25
30 267 CRISTIANE CONSELHEIRO 19/12/1981 40.760.620-8 25
31 6 CELIA REGINA GUSMÕES SANTANA 26/02/1982 34.689.266-1 25
32 194 DEBORA APARECIDA DA SILVA C. DE JESUS 08/12/1982 44.382.553-1 25
33 200 MARTA MANTOVANI LOUREIRO 11/01/1983 43.022.150-2 25
34 294 TIFFANY CRISTINA DOMINGOS 22/07/1983 40.855.858-1 25
35 293 JULIANA DE CASSIA BUENO ZAVARIZE 01/11/1983 34.920.451-2 25
36 53 DANIELLE STANGUINI B. DE SOUZA 30/12/1983 40.674.943-7 25
37 244 HELLEN TEIXEIRA BORGES DE CARVALHO 27/01/1984 42.405.335-4 25
38 24 VANESSA APARECIDA PIRES MARÇAL 31/01/1984 41.894.418-0 25
39 253 YOHANNA D AVILA BITENCOURT SILVA 19/02/1984 28.586.548-1 25
40 51 KALINA ANDRÉIA DE OLIVEIRA BRUNHEROTO 25/05/1984 43.232.660-1 25
41 73 DARLENE DAYANE BALBINO 22/01/1985 43.022.636-6 25
42 116 MICHELE GISFREDE VANZELA 08/02/1985 42.826.512-1 25
43 99 FABÍOLA PRISCILA DOS SANTOS  MASQUETTO 14/05/1985 42.105.053-6 25
44 2 REGIANE MARIANO DA FONSECA 23/12/1985 35.160.863-1 25
45 7 LILIAN LUCIANA DA SILVA BANDEIRA 16/06/1986 33.647.826-4 25
46 151 MAÍRA SANTANA VIEIRA FINOTI 21/03/1987 42.104.706-9 25
47 127 MAGALI GARCIA DE PÁDUA PERINOTTI 30/04/1988 40.925.015-6 25
48 255 ANA CAROLINA DE ALMEIDA BRUM 18/04/1989 44.502.325-9 25
49 154 ELIADE PAIXÃO DE JESUS 06/06/1989 44.931.401-7 25
50 20 MAYARA CRISTIANA LUIZ ANDRADE 12/09/1989 46.227.398-2 25
51 95 AIMÊ CAMPOS 18/08/1990 46.392.969-X 25
52 59 FERNANDA DE OLINDA DE ALMEIDA SILVA 01/09/1990 47.116.211-5 25
53 176 JANINE ELOI SANTOS FELIPE 04/09/1990 47.118.016-6 25
54 251 MARALINA DOS SANTOS FERNANDES BANDEIRA 06/12/1991 48.612.975-5 25
55 155 ELIANE CRISTINA BARBUTTI MORAES 09/12/1991 47.973.888-9 25
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56 220 STEPHANIE RODRIGUES DO PRADO 12/02/1992 48.721.074-8 25
57 288 PAMELA PRISCILA MANTELLATO MACHADO 11/04/1993 49.049.107-8 25
58 257 SARA DE PAULA 04/07/1993 49.101.727-3 25
59 96 SARAH LUISA TUMIOTO MENDES 30/09/1993 59.508.078-7 25
60 178 THAYANE CAROLINE DOS SANTOS 05/09/1994 41.268.303-9 25
61 4 BRUNA ROBERTO ALVES DE ARAUJO 05/12/1994 39.896.007-0 25
62 238 CAROLAYNE DE SOUZA ORSOLI MIÃO 24/05/1997 47.695.472-1 25
63 84 IGOR EDUARDO PIANCA 02/09/1997 55.405.160.6 25
64 15 GIOVANA DE CASTRO RODRIGUES 20/04/1999 54.131.835-4 25
65 240 LUANA OLIVEIRA SILVA BITENCOURT 20/06/1999 54.269.962-X 25
66 157 MARTA REGINA DE SOUZA MOREIRA CAMPOS 19/11/1962 13.294.288-4 24,5
67 232 FABIANA MENDES DE CARVALHO MORAES 23/10/1981 33.966.118-5 24
68 32 ALINE MARIANA BALMAT AMARAL 30/08/1983 30.261.441-2 24
69 242 BRUNA CAROLINA ROSSI DA SILVA 19/05/1995 46.069.413-3 24
70 138 AMANDA DOS SANTOS VIEIRA 05/05/1999 56.216.171-5 24
71 203 ELAINE CRISTINA MATIAS 18/11/1981 46.881.103-5 23,5
72 48 ANA CRISTINA MELO 15/07/1973 22.727.690-5 23
73 247 JAQUELINE APARECIDA FAVERO ROSSI 02/10/1986 44.223.238-X 23
74 298 LUCIMARA CORREZOLLA LAUREANO 22/12/1983 45.346.234-0 22,5
75 37 JOSIANE OLIVEIRA TAVARES MARÇAL 24/02/1984 42.204.680-2 22,5
76 43 MAYARA FERNANDA DA SILVA FARIA 20/02/1988 41.949.570-8 22,5
77 78 GABRIELA JUSTINO BARROS 14/09/1991 38.453.981-6 22,5
78 36 TATIANA BORGES CAMARGO 25/02/1991 47.322.617-0 21,5
79 8 JAYNNE ROBERTA DA ROCHA 09/01/1995 40.665.133-4 21,5
80 82 CAROLAINE CRISTINA DOS SANTOS 08/11/1997 52.851.034-4 21,5
81 119 NÁDIA FELIX SILVA 07/05/1989 44.326.814-1 20,5
82 71 FLÁVIA ROBERTA DA SILVA 22/07/1981 32.734.089-7 20
83 65 FABIANA RECCHIA RIBEIRO 25/03/1983 41.738.991-7 20
84 126 SELMA BATISTA CIRELLO 12/12/1974 24.199.974-0 19
85 142 TATIANE SANTOS DE MOURA 11/05/1983 29.731.223-03 19
86 284 ADRIANA MARTINS SOARES 21/02/1989 17.372.984 MG 19
87 120 MARCIA ROBERTA GASPARINO PIRES 10/03/1981 32.356.386-7 17
88 218 JOSILAINE MIANTI MARQUES 27/03/1976 32.059.566-3 16,5
89 130 JUSCILENE MARTINS SOARES 05/07/1982 47.622.883-9 16,5
90 230 ANDRESSA APARECIDA CRUZ MOREIRA 07/10/1986 42.707.163-X 16,5
91 214 BRUNA CRISTINA RODRIGUES DEL JUDICE 22/11/1994 41.161.681-X 16,5
92 164 NATHALIA CRISTINA DOS SANTOS 18/02/1998 54.967.109-2 16
93 270 ZORAIDE ROCHA ARAUJO TAVARES 11/01/1980 34.524.157-5 15,5
94 222 STEFANIELY DE OLIVEIRA SABINO COLLA 08/08/1988 42.826.205-3 15,5
95 110 DORANI DE SOUZA PINTO 20/09/1962 15.660.264-7 15
96 141 JOELMA OLIVEIRA BRITO MIRANDA 20/06/1974 56.997.010-6 15
97 170 RAFAEL FIDALGO MARQUES 07/11/1975 20.038.081-3 15
98 265 JAQUELINE SILVA SANTON 19/09/1999 54.967.096 14
99 274 MARA RUBIA BRUGNEROTTO 18/08/1982 46.881.041-9 13

100 74 MICHELE ZANATA PAULINO 17/07/1991 47.850.341-3 13
101 236 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA CASTRO 27/03/1969 19.112.861-2 12
102 42 SIMONE HOSANA DA SILVA 17/08/1992 48.791.180-5 12
103 67 PAMELA ARIELY RODRIGUES DE AQUINO 25/10/2001 59.461.422-3 12
104 235 ANDREIA DE ANDRADE MONTEIRO FERNANDES 12/06/1977 27.589.001-6 10
105 47 PATRÍCIA PEREIRA MACHADO DE SOUZA 12/07/1987 46.085.492-6 10
106 272 BRUNA ALMEIDA BRESSIANI TOFFOLI 13/04/1989 44.503.717-9 10
107 302 IZABEL CRISTINA BATISTA DE ARAUJO 18/06/1970 24.835.566-1 9,5
108 197 MAISA MASCHIO AVILE 23/03/1974 26.493.915-3 9,5
109 300 FERNANDA ABREU CARVALHO MARCHIORI 23/02/1982 34.100.341-4 8,5
110 108 EDUARDA RIBEIRO SOARES 05/05/2000 55.988.989-6 8
111 262 VALERIA THOMAZETE SIMÕES 24/02/1974 23.378.825-6 7,5
112 206 FLAVIA PINTON BURATIN 23/07/1975 28.299.568-7 7,5
113 173 KARINA DEL PASSO FILISBINO 01/02/1997 50.030.536-5 7
114 182 GILVANE DE LIMA ARRUDA 13/09/1974 24.500.550-X 6,5
115 216 ANA PAULA PASSONI 21/11/1987 40.398.936-X 5
116 18 JESSICA CRISTINA GARCIA 10/08/1994 41.456.402-9 5
117 179 CAMILA BERNARDES RIBEIRO 07/11/1995 54.832.983-7 5
118 211 ELAINE CRISTINA MEIRELES 05/01/1989 44.693.732-0 4,5
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119 185 ANA FLÁVIA PERIN BATISTA 24/09/1992 48.952.848-X 4,5
120 150 ROSILENE DE SOUZA MACIEL T. DE MENESES 29/01/1977 28.813.895-8 2,5
121 25 CARINE RODRIGUES MATSUNAGA 10/08/1990 47.581.224-4 2,5
122 228 ELAINE CRISTINA ERNESTO E SILVA 04/11/1977 28.432.154-0 1
123 147 ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA DEFENTE 25/12/1975 25.226.533.6 0
124 261 VANESSA DE FATIMA GANDOLFO 14/06/1981 30.853.226-0 0
125 143 TANIELE PATRICIA LADEIRA ANDRADE 29/01/1988 46.128.262-8 0
126 296 DAYANE SUELLEN DE ALMEIDA DELVECHIO 18/09/1989 46.194.178-8 0
127 149 TALYSSA CARDOSO FERREIRA 18/06/1998 55.874.983-5 0

Classificação Inscrição Nome Data de Nasc. RG Pontos
1 283 ANA LUCIA VIEIRA NOGUEIRA 21/12/1966 19.416.821-9 25
2 159 ANDRÉIA MARIA DUDA 18/01/1973 20.348.248-7 25
3 243 MONICA APARECIDA DE CARVALHO 17/05/1977 30.261.589-1 25
4 30 ESTEFANIA PORCINIO GONÇALVES 14/02/1978 28.299.533-X 25
5 14 DEISE APARECIDA PUENTE CASTILHO ASSI 23/04/1980 30.853.563-7 25
6 190 CATIA FERNANDA ARAUJO 17/12/1981 40.674.942-5 25
7 194 DEBORA APARECIDA DA SILVA C. DE JESUS 08/12/1982 44.382.553-1 25
8 294 TIFFANY CRISTINA DOMINGOS 22/07/1983 40.855.858-1 25
9 99 FABÍOLA PRISCILA DOS SANTOS  MASQUETTO 14/05/1985 42.105.053-6 25

10 151 MAÍRA SANTANA VIEIRA FINOTI 21/03/1987 42.104.706-9 25
11 154 ELIADE PAIXÃO DE JESUS 06/06/1989 44.931.401-7 25
12 95 AIMÊ CAMPOS 18/08/1990 46.392.969-X 25
13 65 FABIANA RECCHIA RIBEIRO 25/03/1983 41.738.991-7 20
14 126 SELMA BATISTA CIRELLO 12/12/1974 24.199.974-0 19
15 142 TATIANE SANTOS DE MOURA 11/05/1983 29.731.223-03 19
16 141 JOELMA OLIVEIRA BRITO MIRANDA 20/06/1974 56.997.010-6 15
17 265 JAQUELINE SILVA SANTON 19/09/1999 54.967.096 14
18 235 ANDREIA DE ANDRADE MONTEIRO FERNANDES 12/06/1977 27.589.001-6 10
19 150 ROSILENE DE SOUZA MACIEL T. DE MENESES 29/01/1977 28.813.895-8 2,5
20 143 TANIELE PATRICIA LADEIRA ANDRADE 29/01/1988 46.128.262-8 0

Classificação Inscrição Nome Data de Nasc. RG Pontos
Não houve candidatos inscritos PCD

Classificação Inscrição Nome Data de Nasc. RG Pontos
1 55 VALDIMERCIA APARECIDA GOMES DOS SANTOS 23/03/1969 19.271.659-1 25
2 92 MARCELO APARECIDO CASADEI 12/04/1972 21.201.099-2 25
3 279 BIBIANO FRANCISCO ELOI JUNIOR 26/09/1977 28.144.502-3 25
4 263 IRENE BITTER RIBEIRO 08/10/1977 28.586.322-8 25
5 57 ANDRÉIA MARIA DA SILVA GOMES 28/10/1982 69.867.948-9 25
6 93 AIMÊ CAMPOS 18/08/1990 46.392.969-X 25
7 195 YASMIM MENEZES DE OLIVEIRA SILVA 04/11/1998 54.687.277-3 25
8 106 LAÍS FONSECA BUENO RAVANHANI 19/11/1998 54.131.898-6 25
9 62 LUCAS FERNANDO BOVELONI 17/08/1993 41.976.459-8 23

10 217 JOSILAINE MIANTI MARQUES 27/03/1976 32.059.566-3 16,5
11 280 ROSA MARIA NARDINI MARCHIORI 01/01/1954 6.526.103-3 16
12 124 ANTONIO CARLOS DA CUNHA CLARO 21/02/1958 9.591.903 12,5
13 168 ANDREA MOREIRA CASSIANO 26/12/1973 22.898.075-6 11
14 271 FLAVIA ROBERTA DOS SANTOS 02/01/1990 10.410.061-9 8
15 276 WILSON EDUARDO FERREIRA 10/10/1985 43.105.187-2 7,5
16 199 JULIA PERES ANTONIO 27/01/1993 42.803.505-X 6,5
17 76 ISAACK DE OLIVEIRA BARROS 17/10/1988 38.461.075-4 6
18 133 JOSÉ MARTINS DO LAGO 25/03/1968 32.226.218-5 5,5
19 123 MARLA DALILA RIBEIRO MARTINI 21/06/1984 41.699.143-9 5
20 187 STEFÂNIA LAILA PEREIRA BUSCARIOL 03/10/1988 46.828.655-X 5
21 104 LUIZ AUGUSTO ZANCO DUARTE 27/12/1993 40.682.780-1 5
22 248 VIVIANE FOGANHOLO 20/09/1980 30.433.994-5 3,5
23 158 PAULO HENRIQUE MONTONI KEMP 19/10/1983 32.059.723-4 2,5
24 136 ELAINE LIGIANARA DE TOLEDO 18/12/1984 41.253.636-5 2,5
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25 171 CLEBER HENRIQUE DE FREITAS 03/08/1981 29.891.116-4 0
26 180 GUILHERME TEIXEIRA BRANDÃO 29/02/2000 57.191.280-1 0

Classificação Inscrição Nome Data de Nasc. RG Pontos
1 93 AIMÊ CAMPOS 18/08/1990 46.392.969-X 25
2 195 YASMIM MENEZES DE OLIVEIRA SILVA 04/11/1998 54.687.277-3 25

Classificação Inscrição Nome Data de Nasc. RG Pontos
Não houve candidatos inscritos PCD

Mogi Guaçu, 16 de dezembro de 2024.

Recursos poderão ser interpostos dias 18, 19 e 20 de dezembro de 2024, no Setor de RH 
da FEG, sito à Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu,  das  08 as 11 hs.

MARIA MARTA RANGEL ODONI
Diretora Processos Seletivos da FEG
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